Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.04.2019   №55
д.Быково
О проведении публичных слушаний по проекту

Правил  землепользования  и застройки Быковского

 сельского поселения
Руководствуясь положениями статей 5.1, 31, 33 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Быковского сельского поселения  от 01.08.2018 № 125 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Быковском сельском поселении», в целях соблюдения прав  человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Быковского сельского поселения                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Правил  землепользования и застройки Быковского сельского поселения
2. Организатором публичных слушаний при их проведении определить Комиссию по землепользованию и застройке Быковского сельского поселения.
3. Определить срок проведения публичных слушаний по проекту   Правил  землепользования и застройки  с 29.05.2019 г. по 20.07.2019 г.
4. Комиссии по землепользованию и застройке Быковского сельского поселения:
- подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

- организовать экспозицию проекта в помещении администрации Быковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, дом 92;;

- проект  Правил землепользования и застройки Быковского сельского поселения размещен на официальном сайте администрации Быковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет"   по адресу: http://bykovo.adm-pestovo.ru/    с  29  апреля 2019 года;

5. Состав участников публичных слушаний  установлен частью                2 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

6. Участники публичных слушаний вправе в срок до 16:00 часов 20.07.2019   представлять предложения по теме публичных слушаний.

7. Организатору публичных слушаний обеспечить подготовку и проведение собраний участников публичных слушаний в населенных пунктах согласно приложения.
 8. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление о проведении публичных слушаний по   Правил  землепользования и застройки Быковского сельского поселения в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.

9. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  поселения                                         Е.И.Смирнова
Приложение

утверждено постановлением

 Администрации Быковского

 сельского поселения от 29.04.2019 № 55
Дата, время и место проведения собраний участников публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройке  Быковского  сельского поселения

1. д. Плоское – 29 мая 2019 г. в 10 час. 00 мин. у дома №1;

2. д. Малышево – 29 мая 2019 г. в 11 час. 30 мин. у дома №1;

3. д. Ельничное  –  29 мая 2019  2018 г. в 13час. 30 мин. у автобусной остановки;

4. д.Хабцы - 29 мая   2019   г. 14 час. 300 мин.  у дома №1

5. д. Анисимцево –  31 мая   2019 г. в 14 час. 30 мин. у автобусной остановки;

6. д.Березовик  - 31 мая    2019 г 9 час. 00 мин

7. д. Лесная Поляна  -  31 мая 2019 г. в 10 час. 00 мин. у дома № 1;

8. д. Приданиха –  31 мая  2019 г. в 10 час. 30 мин.  у дома №1;

9. д. Хмелевичи -    31 мая  2019 г. в 11 час. 30 мин.  у дома №1;

10. д.Высокие - 03 июня  2019 г  в 9 час. 00 мин. у колодца дома №4

11. ж\д ст.Приданиха   - 03 июня  2019 г 11 час. 00 мин у здания казармы

12. д. Бибиково - 05июня  2019 г. в 14 час. 30 мин. у дома №1;

13. д. Дедово –05 июня  2019 г. в 11 час. 30 мин. у дома №1,

14. д. Кузнецово –  05 июня 2019 г. в 13 час. 00 мин.  у дома №1;

15. д. Никулкино –  07 июня 2019 г. в 9 час. 30 мин. у  сельского магазина;

16. д. Воскресенское  - 07 июня  2019 г. в 11 час. 00 мин. у дома № 1;

17. д. Спирово –   07 июня   2019 г. в 12 час. 00 мин. у дома №1;

18. д. Красная Горка -  07 июня     2019 г. в 13 час. 30 мин у дома №1;

19. д. Знаменское – 07 июня 2019  г. в 15 час. 00 мин у дома №1;

20. д. Кадница - 10 июня  2019 г в 11 час. 30 мин. у автобусной остановки;

21. д.Карпелово - 10 июня  2019 г. 13 час. 00 мин. в СДК д.Карпелово

22. д. Нива   -  10 июня 2019 г. в 14час. 30 мин.  у дома  №11;

23. д.Токарево -   17 июня   2019 г  10час.30 мин у дома №1

24. д.Подколотиково  - 17 июня   2019 г 11 час. 30 мин у дома№1

25. д.Васильково  -  17 июня     2019 г  09 час 30 мин  у дома №1

26. д. Кошелиха –  24 июня  2019 г. в 10час. 00 мин. у дома №1,

27. д.Княжово  - 24 июня  2019 г. в 11 час. 00 мин. у дома №1,

28. д.Петровское - 24 июня  2019 г. 12 час. 00 мин. у дома №1,

29. д.Катешево - 01 июля     2019 г. 9 час. 30 мин. у дома №1,

30. д.Искриха  - 01 июля 2019 г. 10 час.30 мин у дома №1

31. д.Шаймы  - 01 июля  2019 г. 11 час. 30 мин. у дома №1,

32. д.Иваниково - 01 июля    2019 г. 13 час. 30 мин. у дома №1,

33. д.Строитель  -  08 июля  2019 г. 9 час. 30 мин.  у дома №1

34. д.Новое Раменье -  08 июля  2019 г. 11час. 00 мин. у автобусной остановки,

35. д.Старое Раменье - 08 июля   2019 г. 12 час. 00 мин. у автобусной остановки,

36. д.Елкино  - 15 июля  2019 г.  10 час. 30 мин. в здании администрации поселения,

37. д.Погорелово  - 15 июля  2019  г. 12 час. 30 мин. в Доме досуга «Молодежный»,

38. д.Быково  - 19 июля     2019г   14 час.30 мин в СДК д.Быково